
ZARZĄDZENIE NR 694/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat dla ciepła w mieszkaniach znajdujących się  w obiektach szkolnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam taryfę opłat dla ciepła: 

1) dla mieszkań znajdujących się  w budynku Szkoły Podstawowej w Zawdzie w wysokości  3,58 zł/m2; 

2)  dla mieszkań znajdujących się  w budynku Szkoły Podstawowej w Wydrznie w wysokości  5,38 zł/m2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0E826C-7F41-4399-A7FA-34161C22077D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 694/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


